
Zarządzenie  NR B.0050. 168 .2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 25.05.2023r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od osób fizycznych. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi Gminy 

Kuźnia Raciborska (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego poz. 2969) 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Kuźnia Raciborska darowizny nieruchomości od Pawła 

Groborz zam. Rybnik ul. Bratków 45 i Agaty Kolo zam. Rybnik ul. Bratków 45, położonej w 

Jankowicach na k.m. 1 zapisanej w KW GL1R/00038971/9 stanowiącej działkę nr 60/2 o powierzchni 

0,0650 ha, położonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w  terenach dróg 

wewnętrznych. 

 

§ 2 

Pokryć koszty nabycia nieruchomości przez Gminę Kuźnia Raciborska.  

 

§ 3 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 
 


